GABINETE N°22 DO VEREADOR RAULZINHO

REQUERIMENTO N° _________/2020

Requer   à Secretaria Municipal de  Engenharia
e Fiscalização de Transito (MANAUSTRANS )
Sinalização   Horizontal e Vertical ,  na  Av.  São
Marcos no Trecho entre a Rua São Luiz e Av.
Chico Mendes , Localizada em uma Parte do
Bairro Colônia Santo Antonio e Novo Israel.

               Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, que sejam solicitadas providências perante a

Secretaria Municipal de Engenharia e Fiscalização de Transito (MANAUSTRANS)   Sinalização

Horizontal e Vertical , na  Av.  São Marcos no Trecho entre a Rua São Luiz e Av. Chico

Mendes, Localizada em uma Parte do Bairro Colônia Santo Antonio e Novo Israel.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se dar ao fato de a via ter recebido o programa  REQUALIFICA   MANAUS ,

assim aumentando a velocidade da via, trazendo grande risco aos moradores da

Comunidade.

Plenário Adriano Jorge, 20 de Fevereiro de 2020.

VER. RAULZINHO
PARTIDO -  DEM.

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 - são Raimundo

Manaus-AM, CEP. 69027-020
Tele.: (92)3303-2812  / 3303-2813

Email. Robson.teixeira@cmm.am.gov.br

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 3F18C473000859B7 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ROBSON DA SILVA TEIXEIRA - 418.366.182-04 EM 20/02/2020 11:12:38

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10302.5.000275 - 2020.10000.10302.9.004956 (página 1)

Documento 2020.10000.10302.9.004956

Data  02/03/2020 09:09:35

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10302.9.004956

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Enviado por RAIMUNDA SOUZA DE OLIVEIRA
Data 02/03/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo MOTIVO
Despacho APROVADO NO DIA 2/3/2020, PARA

PROVIDÊNCIAS.

2020.10000.10302.5.000275 - 2020.10000.10302.9.004956 (página 2)

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
PODER LEGISLATIVO

Propositura 2020.10000.10302.5.000275
Data  02/03/2020

TRAMITAÇÃO
Propositura Nº 2020.10000.10302.5.000275

Origem

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO -
DIAP (SAP)

Enviado por FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA
Data 02/03/2020

Destino

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR
- DIRP (DRP)

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Fase

Fase ENCAMINHAR PARA REGISTRO
PARLAMENTAR

Despacho Aprovado no dia 2/3/2020, para
providências.